AVISO DE ADIAMENTO “SINE DIE”
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DA ASSEMBLEIA

LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS

PREGÃO PRESENCIAL N° 001/2017

OBJETO: Aquisição de equipamentos, softwares e serviços

necessários a implementação de Sistema de Controle de Ponto

por relógios de ponto, com leitura por biometria, com o sistema de

leitura por proximidade de cartão, conforme especificações

técnicas constantes no termo de referência.

A Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público que a
sessão pública para a realização do Pregão Presencial nº
001/2017, referente ao processo nº 00261/2016, marcada para o
dia 13 de março de 2017, às 9h (nove horas), fica ADIADA “SINE
DIE” por solicitação da Diretoria-Geral para alterações no Termo
de Referência. Oportunamente será dada nova publicidade da
data de realização da sessão com as devidas alterações no
Termo de Referência, e por consequência, no Edital de Licitação.

Palmas-TO, 06 de março de 2017.

RODRIGO ASSUMPÇÃO VARGAS
Presidente da Comissão Permanente de Licitação